Surat Pernyataan Persetujuan Publikasi Artikel

Saya/kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Indra Barata

Institusi

: Departemen Pulmonologi dan Kedokteran Respirasi Fakultas Kedokteran

Universitas Sumatera Utara

Alamat

: Komplek Pondok Surva Blok 1 no.25, Medan

No Telp /HP

:081377582567

Dengan ini memberikan persetujuan sepenuhnya kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk mempublikasikanartikel saya/kami beserta perangkat yang ada didalamnya (jika diperlukan) yang berjudul:

PERBANDINGAN SENSITIVITAS NILAI NEUTROFIL LIMFOSIT RASIO (NLR) CAIRAN PLEURA DAN SERUM DARAH PADA PASIEN EFUSI PLEURA DI RSUP. H. ADAM MALIK MEDAN

Sehubungan dengan hal tersebut dengan ini saya/kami memberikan pernyataan :

- 1. Saya/kami menyatakan bahwa artikel ini saya/kami susun tanpa tindakan plagiarisme dan semua sumber baik yang dikutip maupun yang dirujuk telah saya/kami nyatakan dengan benar.
- 2. Saya/kami menyatakan bahwa materi dalam artikel ini belum pernah dipublikasikan sebelumnya dan tidak dalam proses pemuatan di jurnal ilmiah lainnya.
- 3. Saya/kami memiliki hak atas artikel tersebut dan belum pernah memberikan hak cipta artikel tersebut kepada siapapun
- 4. Saya/kami memberikan ijin kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk semua hak reproduksi, distribusi, penggunaan ulang dan penyantuman sebagian atau seluruh artikel, termasuk rekompilasi atau yang berdiri sendiri, dalam bentuk media apapun saat ini ataupun di masa yang akan datang, termasuk semua media elektronik dan digital, dalam perlindungan hukum yang berlaku di Republik Indonesia dan negara asing dan untuk memberikan kuasa kepada pihak lain untuk menggunakan artikel sebagaimana mestinya. Kuasa ini akan menjadi milik Jurnal Respirologi Indonesia terhitung sejak tanggal penerimaan artikel untuk publikasi.
- 5. Saya/kami menandatangani dan menerima tanggung jawab untuk memberikan hak cipta artikel ini ke JurnalRespirologi Indonesia

Medan, 22 Juli 2020

(dr. Indra Barata)